
Ventspilī viesosies jauns dzejas koncerts
“Jaunība”

Sestdien, 10. maijā, plkst. 16.00 Ventspilī, Pārventas bibliotēkā ar dzejas koncertu “Jaunība” viesosies dziedātāja Nora Kalniņa, pianists Rihards Plešanovs un dzejnieks Ivars
Šteinbergs.
Koncertā caur mūziku un tekstu pārdomātā, bet ironiskā veidā apcerēs jaunības krāšņumu, eksperimentējot ar muzikāli tehniskajām robežām. Koncerta literāro daļu veido grāmatas “Jaunība”

(“Neputns”, 2022) fragmenti autora Ivara Šteinberga lasījumā, bet vārsmas ar dažādu paaudžu komponistu darbiem apspēlēs soprāns Nora Kalniņa un pianists Rihards Plešanovs, īpaši izceļot

laikmetīgos autorus, kuri arvien savā jaunībā iejūtas. Latviešu kamermūzika dinamiski saplūdīs ar  krāšņo Šteinberga valodu, izsaucot jaunības dienu atmiņas un atklājot jaunas

mākslinieciskās izteiksmes formas. Koncertu sērija paredzēta gan jauniešiem, gan pieredzējušiem laikmetīgās akadēmiskās mūzikas cienītājiem.

Īpaši dzejas koncertam “Jaunība” komponists Henrijs Poikāns radījis jaundarbu “Kopš tevi zinu” ar Ivara Šteinberga tekstu. Līdzās tam koncertā skanēs Georga Pelēča, Jēkaba Nīmaņa, Annas

Fišeres, Evijas Skuķes, Jēkaba Bernāta kompozīcijas, kā arī viens Džona Keidža muzikālais darbs.

“Jaunības” mākslinieku trio ir vienaudži, kuri savos jaunības gados, gluži kā grāmatas “Jaunība” varoņi, ceļojuši ar auto balsošanu uz kādu festivālu vai apmeklējuši bohēmiskus koncertus,

taču tagad, būdami sava mākslinieciskā amata meistari, dzejas koncertā stāstīs kopīgu stāstu.

Biļetes pieejamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā (https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/151346), kā arī dzejas koncerta norises vietā koncerta norises dienā.

Biļešu cena 10 eiro un 5 eiro skolēniem, studentiem un pensionāriem.

Koncertu norisi atbalsta Valsts kultūrkapitāla fonds.

Tārgales iela 4
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/151346
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4037813,21.5917723

